Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.02.2015

	№25

	О внесении изменений в
постановление  администрации МО п. Анопино (сельское поселение) от 22.12.2014 №146 «О доведении  плана по мобилизации налоговых и неналоговых
доходов на 2015 год»

   В соответствии с  решением Совета народных депутатов от 19.12.2014                № 207 (ред. от 27.02.2015) « О бюджете  муниципального образования поселок  Анопино (сельское поселение) на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» и на основании Устава муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение)

                                 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области  от 22.12.2014 № 146  «О доведении  плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов  на 2015 год», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).
2. Довести до главного администратора (администратора) доходов бюджета муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) уточненные плановые показатели по налоговым  доходам.

3.   Настоящее постановление  подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте в пределах информационного ресурса администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение).

4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  МО  п. Анопино                                                            С.Ю.Багин
                                                                                                                                Приложение 1
            к постановлению администрации

 МО  п. Анопино (сельское поселение)

                            от 27.02.2015г. № 25
План по мобилизации  налоговых доходов, администрируемых

Межрайонной инспекцией федеральной налоговой службы

по крупнейшим налогоплательщикам по Владимирской области
(код главного администратора 182)
руб. коп.

[image: image1.emf]Вид дохода

План

на 2015 год

Первый

квартал

Второй

квартал

Третий

квартал

Четвертый

квартал

Налог на доходы

физических лиц

ООО «РАСКО»

ОКТМО 17 620 420

1 290 000,00 420 000,00 420 000,00 225 000,00 225 000,00

ИТОГО: 1 290 000,00 420 000,00 420 000,00 225 000,00 225 000,00

Лист1

		Вид дохода		План          на 2015 год		Первый квартал		Второй квартал		Третий квартал		Четвертый квартал

		Налог на доходы физических лиц ООО «РАСКО»                        ОКТМО 17 620 420		1,290,000.00		420,000.00		420,000.00		225,000.00		225,000.00

		ИТОГО:		1,290,000.00		420,000.00		420,000.00		225,000.00		225,000.00

1

2

A

B

Вид дохода

План

на 2015 год

Налог на доходы

физических лиц

ООО «РАСКО»

ОКТМО 17 620 420

1 290 000,00